
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和６年度　白浜団地屋外排水設備改修工事

入 札 執 行 課 建設課

入札執行日時松浦市志佐町白浜免 令和 6年 6月27日  9:30

入札執行場所令和 7年 3月14日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 27,000,000 落札

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 27,755,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 28,667,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 27,798,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         30,505,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         27,732,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         27,498,900

￥         24,999,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       29,700,000決 定 金 額 ￥

６－３3778-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市消防署鷹島出張所新築事業　庁舎新築

入 札 執 行 課工事（機械） 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町神﨑免 令和 6年 6月27日  9:50

入札執行場所令和 7年 6月30日 松浦市役所　市民ホール

管工事

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

033781-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市消防署鷹島出張所新築事業　庁舎新築

入 札 執 行 課工事（電気） 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町神﨑免 令和 6年 6月27日  10:10

入札執行場所令和 7年 6月30日 松浦市役所　市民ホール

電気工事

西日本プラント工業（株）松浦事
業所 松浦事業所長  藤田　修二

辞退
（株）親和空調　松浦営業所

所長　山口　博行 43,800,000 落札

（株）新光電気
代表取締役　 松田　武幸 48,030,000

宮本電機（株）
代表取締役　宮本  憲

辞退
（株）共栄電気エンジニアリング

代表取締役　吉福　雅史 46,000,000

共新電設工業（株）
代表取締役  向  史郎 47,650,000

親和電機（株）
代表取締役  志田  公司

辞退
三興電設工業（有）

代表取締役　松原　正富
辞退

（株）春本工業
代表取締役  中島　幹人 辞退

（株）劦電機
代表取締役　関戸　直喜

辞退
（有）誠友電設

代表取締役　大久保　ひろ子
辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         50,917,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         46,289,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         47,094,300

￥         42,813,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       48,180,000決 定 金 額 ￥

023780-1


